Monspelio misit D. Roubioux. Ao. VI. (1798.)

C O L U B E R A T R A T U S. Nobis.

261 = 174 + 87.

Longitudine tripedali; crassitie digitii indicis. Cauda attenuata, sed non acuminata, fere tertiae partis totius corporis. Niger, maculis irregularibus albis, in anteriore parte copiosioribus. (Squama media capitū nigrior ceteris.)

Ex Ramsyanis Edinburgo.

C O L U B E R N E B U L A T U S.

266 = 185 + 81. Linn.

264 = 180 + 84. Thunberg. *Mus. Ups. Diss. II.* p. 22.

254 = 178 + 76. Mihi.

Seb. T. II. t. 29. f. 3. illi quem ego pro hoc habeo, forma et colore similimus. Etiam Merrem Beytraege II. p. 31. ad suum nebulatum tab. VIII refert. Sic et *Seb. I. t. 100. f. 3.* illuc amandat. Mihi vero ejus icon cum neutra Sevana conuenire videtur. Habet enim annulos pullos quibus acervuli simili-

Ium punctorum interjecti sunt ; quae colorum distributio , capitisque forma (quae est lata) in Sebanis non respondent.

COLUBER SIFON.

M^{rs}s cauda mutilatus solummodo 50. caudales squamas offert; sed aegre persuadeor 35. deficere. Sordide albus; annulis dimidiatis dorsalibus et interruptis ferrugineo - fuscis , inter quos alii cinereo - nebulosi breviores sive minus versus abdomen protensi; inter quos similia spatia alba. Abdomen albidum , punctis sparsis macularibus. Est idem cum meo nebulato.

COLUBER

268 = 218 + 50.

Longitudo bipedalis. Crassities digiti. Fuscus , abdomine albo , antice linea laterali alba , quae pone oculos finditur , una supra , altera infra oculum ducta.

Nulli Linnaeanorum convenit. E museo Humphrediano.

COLUBER LEMNISCATUS.

M^mm 289 = 253 + 36.

COLUBER TYRIA.

An hic coluber tyria convenit cum illo tyro , de quo *Breydenbachius in peregrinatione ad venerandum sepulcrum dominicum in Iherusalem. Mogunt. 1486. fol. ubi fol. 36. a. ita :*

In mari mortuo *Tyrus* serpens invenitur, unde tiriaca conficitur. Est autem serpens ille longitudinis dimidiae ulnae , spissitudinis vero admodum digiti unius , diversis et commixtis inter se coloribus respersus , estque coecus , et tam noxio plenus veneno , ut nullo ei possit remedio mederi , quod illo fuerit infectum. Provocatur autem serpens ille , cum fuerit capiendus , ad miram indignationem ungulae cuiuspiam percussione , unde et caput ejus intumescit , (videtur collum intelligi , quod inflatur quoque in illo *Alpiniano hist. nat. Aegypti* Tab. VII. more colubri najae. An potius coluber vipera L. intelligitur?) et cauda , ex concursu veneni de toto corpore in membra dicta , quae subito uno duntaxat iectu sibi amputantur , alioquin venenum extractum nil valeret. De mandato Soldani nullus *Tyrus* alio duci potest , nisi ad Chayrum , ubi ipsemet Soldanus (degit: credo subintelligi) ubi et venalis reperitur *Tyrus* duntaxat.